
年度

令和　２ 年 4 月 1 日から 特定非営利活動法人

令和　３ 年 3 月 31 日まで 石巻復興支援ネットワーク

（単位：円）

Ⅰ　経常収益

１．受取会費

正会員受取会費 100,000

２．事業収益

事業収益 5,548,765

３．委託料収入

委託料収入 8,475,200

４．補助金等収入

受取補助金

受取助成金 19,390,581

５．受取寄付金

受取寄付金 11,824,351

経常収益計 45,338,897

2020

10,556,470

活動予算書

科目 金額

8,834,111

11,824,351

100,000

5,548,765

8,475,200



Ⅱ　経常費用

１．事業費

⑴ 期首商品棚卸高

商品仕入

原材料費

材料費計

⑵ 人件費

役員報酬

給料手当

臨時雇用給与

法定福利費

教育研修費

人件費計

⑶ その他経費

水道光熱費

諸謝金

荷造運賃

荷造包装費

業務委託費

旅費交通費

広告宣伝費

接待交際費

事務消耗品費

備品消耗品費

施設使用料

地代家賃

賃借料

車両燃料費

車両費

食材費

保険料

諸会費

会議費

支払手数料

印刷製本費

0

223,019

12,000

0

325,000

2,100

699,465

308,000

350,000

31,540

161,806

7,500

2,705,930

865,080

260,000

0

36,000

46,360

1,591,787

17,732,829

0

279,997

373,913

210,700

563,682

1,488,750

60,000

1,509,427

19,845,261

157,570

8,006,812



飲食費

新聞図書費

通信費

販売手数料

修繕費

雑費

その他経費計

⑷ 期末商品棚卸高

事業費　計 36,361,483

66,550

16,259,829

1,335,394

0

542,367

170,000

500,480

0



２．管理費

⑴ 人件費

給料手当

雑給

賞与

法定福利費

福利厚生費

教育研修費

人件費　計

⑵ その他経費

水道光熱費

荷造運賃

旅費交通費

接待交際費

事務消耗品費

備品消耗品費

地代家賃

保険料

支払手数料

印刷製本費

飲食費

新聞図書費

通信費

雑費

租税公課

減価償却費

その他経費　計

管理費　計 8,905,714

経常費用　計 45,267,197

当期経常増減額 71,700

2,009,742

1,000,000

5,583,788

10,000

78,659

407,713

100,000

50,000

120,000

400,000

60,000

0

0

942,000

15,000

100,000

3,321,926

283,674

2,242,252

0

0

962,046

117,628

0



Ⅲ　経常外収益

受取利息

固定資産売却益

雑収入

経常外収益　計 300

Ⅳ　経常外費用

固定資産売却損

前期損益修正損

経常外費用　計 0

税引前当期正味財産増減額 72,000

法人税、住民税及び事業税 72,000

当期正味財産増減額 0

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額 0

0

300

300

0


